CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
EDITAL N° 004 – RESULTADO INSCRIÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA DA 2 ª REGIÃO – CRBM-2, no uso de suas atribuições e considerando o
Concurso Público n° 001/2016, torna público o resultado do pedido de inscrição para pessoa com deficiência conforme
segue:

Inscrição Cargo Nome Resultado

 211967 Agente Administrativo - Recife PE Athos Samuel De Lucena Silva INDEFERIDO. Documentos enviados
fora do prazo estabelecido no item
5.9 do edital de abertura.

Ausente  Agente Administrativo - Recife PE Ana Wanessa Vascocelos Dias INDEFERIDO. Não apresentou
Requerimento e não apresentou o
Laudo Médico nos moldes do item
5.6 “a” e “b” do edital de abertura.

212085 Agente Administrativo - Recife PE Danubio Jose Monteiro Dos
Santos

DEFERIDO. Não solicitou recurso
especial para realizar a prova.

214980 Fiscal Biomédico - Salvador BA Erica Victoria Misan  DEFERIDO. Não solicitou recurso
especial para realizar a prova.

215215 Agente Administrativo - Recife PE Fábio Vicente De Lima Ferreira INDEFERIDO. Não realizou os
procedimentos previstos no item 3.5
do edital de abertura.

167 Agente Administrativo - Recife PE Flávio Aleixo Da Silva INDEFERIDO. Não apresentou o
Laudo Médico nos moldes do item
5.6 “b” do edital de abertura, Laudo
não datado pelo médico.

211386 Agente Administrativo - Recife PE Julio Cesar Da Silva Freir DEFERIDO. Solicitou recurso especial
para realizar a prova, CADEIRA PARA
CANHOTO OU MESA E CADEIRA
SEPARADAS.

215333 Agente Administrativo - Recife PE Selma Maria Dos Santos  DEFERIDO. Não solicitou recurso
especial para realizar a prova.

215125 Agente Administrativo - Recife PE Simone Maria Da Costa DEFERIDO. Solicitou recurso especial
para realizar a prova, PROVA COM
LETRA AMPLIADA.

216040 Fiscal Biomédico - Salvador BA Tatiane Cristina De Matos DEFERIDO. Não solicitou recurso
especial para realizar a prova.

Ausente  Ausente  Tessio Syleno Do Nascimento Lira INDEFERIDO. Não apresentou
Requerimento constante no item 5.6
“a” do edital de abertura.

Recife-PE; 17 de julho de 2017.

Frank Sousa Castro   Maurício Gomes Meireles  Durval Rodrigues
Presidente     Membro    Membro